Зачисление детей в ДОУ за 2024 год
	№п\п
	Дата
	Приказ о зачислении детей
	Количество
	Возраст детей


	1
	09.01.2024
	Пр.№1 ОД 
	2
	2 – от 2-3 лет

	2
	22.01.2024
	Пр.№2 ОД
	2
	1.-от 2-3 лет
1-от 5-6 лет

	3
	02.02.2024
	Пр.№3/1 ОД
	1
	1-от 2-3 лет

	4
	19.02.2024
	Пр.№4 - ОД
	2
	2-от 5-6 лет

	5
	27.05.2024
	Пр.№8- ОД
	1
	1-от 4-5 лет

	6
	01.07.2024
	Пр.№9- ОД
	1
	1-от 2-3 лет

	7
	19.07.2024
	Пр.№10- ОД
	1
	1-от 2-3 лет

	8
	01.08.2024
	Пр.№11- ОД
	1
	1-от 6-7 лет

	9
	02.08.2024
	Пр.№13- ОД
	1
	1-от 2-3 лет

	10
	21.08.2024
	Пр.№16- ОД
	1
	1-от 2-3 лет

	11
	02.09.2024
	Пр.№18- ОД
	2
	2-от 2-3 лет

	12
	03.09.2024
	Пр.№19- ОД
	7
	7-от 3-4 лет

	13
	03.09.2024
	Пр.№20- ОД
	1
	1-от 3-4 лет

	14
	04.09.2024
	Пр.№21- ОД
	6
	6-от 2-3 лет

	15
	09.09.2024
	Пр.№22- ОД
	10
	10-от 2-3 лет

	16
	10.09.2024
	Пр.№23- ОД
	4
	4-от 2-3 лет

	17
	16.09.2024
	Пр.№24 - ОД
	9
	9-от 2-3 лет

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	

	
	
	Пр.№- ОД
	
	




